
ZARZĄDZENIE NR 0050.445.2021 
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

w sprawie udzielenia Kierownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Wojcieszowie upoważnienia do wydawania decyzji administracyjnych w sprawach 

dodatku mieszkaniowego. 

Na podstawie art. 7 ust. 1a ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych 
(t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 2021) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Agnieszkę Chlebosz Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Wojcieszowie wo wydawania decyzji administracyjnych w sprawach dodatku 
mieszkaniowego. 

§ 2. Upoważnienie udzielone jest na czas nieokreślony, a jego wygaśnięcie następuje 
wskutek ustania stosunku pracy osoby upoważnionej lub w przypadku cofnięcia niniejszego 
upoważnienia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

dr inż. Sławomir Maciejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8AA3B10-2023-4414-919B-7F2AB96681CF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-12-30T23:00:00+0000
	Polska
	SŁAWOMIR MACIEJCZYK; URZĄD MIASTA WOJCIESZÓW
	Podpis organu wydającego akt prawny.




